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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910025N

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit BSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Fushe-Mezes, Rr. 
Industriale Tirane-Durres, km.1Qendra "Pajtoni", Kati 5, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve te ndryshme sipas nevojave 

te subjekteve, sherbim mirembajtje dhe riparime te objekteve 
te ndryshme, sherbime pastrimi, sherbime mbikqyrje dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet ne funksion te 
objektit kryesor te saj.
Besim Sakajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2017                Deri: 06/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenShahu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BesimSakajani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSS
E-Mail: bss@gmail.com  
Telefon: 0682053500  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-366436-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878895-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151361-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  Nr. 01 datë 
06.03.2019 për emërimin e shoqërisë audituese Crowe AL shpk  me administratore 
Nexhmije Çela per auditimin e pasyrave financiare për vitin e mbyllur më 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bss@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A07FB7-7252-4B1A-AC95-4DFA16339D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B367AB28-1B4A-4D65-8811-DE5321BAD2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689CF9A-4B47-4B27-A7EC-E4C55AADEC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D214B0-C66F-4311-A327-1039ABD32B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A6B2D5-2CE4-4803-BBCC-438DC7A8A5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71468C8-5912-441F-A659-0F5D3FEF56BC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157536-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Fushe-Mezes, Rr. Industriale Tirane-Durres, km.1Qendra "Pajtoni", Kati 5,;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga "Islam Alla", Godina B, Shkalla 3, Kati 3, Kompleksi 
"AlbaAdriatika";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim BSS.pdf
pf bss.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543271-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
E-albania BSS SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 BSS.pdf
VENDIM miratim PF 2019 BSS.pdf
E-albania BSS Shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71468C8-5912-441F-A659-0F5D3FEF56BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E3BB7A-E16E-4CAE-8D80-2F9759EE6A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B1C407-BD00-4125-A051-892B1489732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CFC20-B323-4F8F-8918-443E8032A2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CFC20-B323-4F8F-8918-443E8032A2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CD78A1-34DE-4FC4-A966-6A819B626C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AAE9DC-9C81-4236-B107-D6047A85D52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F744A2-431E-4543-B879-96F49D75C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BF8659-C6B5-452A-B7F0-A5C56C337DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698998BA-B61E-4144-91B7-1BA11497848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891AD07-B1D2-4ED8-A02F-945A886F39EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0764ACB-95EE-4189-A9D7-21341F318FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0764ACB-95EE-4189-A9D7-21341F318FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8810E8C3-1678-4A65-9736-64CBC6B55EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8872829-14CD-4B07-8E62-4068208D31C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FC53B-620D-4151-9EF1-FA557F07C71A
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732447-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
30.06.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751677-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - BSS SHPK.pdf
Vendim Miratimi nga Asambeleja 2020 -BSS SHPK.pdf
Pasqyra e Performances (natyra) 2020 - BSS SHPK.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - BSS SHPK.xlsx

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892483-04-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes  dhe akteve perkatese per 
bashkimin me perthithje, date 01.04.2022  ndermjet shoqerise perthithese  
“INTERNATIONAL PRIVATE SECURITY IPS” sh.p.k dhe shoqerise se perthithur 
“BSS” sh.p.k (shoqeria e perthithur).

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030158-11-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te shoqerise per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise perthithese "INTERNATIONAL PRIVATE SECURITY IPS" shpk 
dhe shoqerise se perthithur "BSS" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC570AE-41D9-4503-8221-DEBE5E51622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9E7D9-EAC0-4D96-8205-917BBC1D3100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891AA676-BED7-4213-8E7D-75B56B057792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9374BBF-C859-4217-9F22-B90EE4FE9DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CB5E82-6A79-4D2B-8EA5-0FCEB34A31AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90756198-F562-45D0-8F69-60DB8263C9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4594A351-CE67-4139-A32B-A26D5129865A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFB94BC-D6DF-49F7-94AD-F207B12F0997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0F6ED-9794-4719-B1AF-2160F23BBAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D0477-A486-45A7-9736-3FE7125AF7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C9942C-7201-4C85-BAAC-6B6011FD3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842DF977-36E5-4428-9510-A9C8855B251C
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Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


